
Estambul

Centauri



Centauri Pie de salón

Centauri

Pantalla Beige
Armazón Cuero
135041014

Pantalla Blanco
Armazón Níquel
135041003

161 cm

35 cm

35 cm

Bombillas 1XE27 Luz Secundaria
Material Metal Tipo de luz Led Integrado
Material Pantalla Textil Color de la luz Blanco Natural

Potencia 3 W
Temperatura luz 4000 k
Ángulo de apertura 120º
Proyección Spot dirigido orientable

Lector 
Articulable
Led

DECORACIÓN

Estambul Pie de salón

Estambul

Pantalla Beige
Armazón Cuero
153741014

Pantalla Blanco
Armazón Níquel
153741003

162 cm

35 cm

35 cm

Bombillas 1XE27
Material Armazón Metal
Material Pantalla Textil


